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Bakan Akdağ, sağlık personeli alımlarına ilişkin açıklamalarda bulundu. 6 bine yakın personel
alımı için ilana çıkacaklarını ifade eden Akdağ, "4 bin 500 kişilik bir kadroda Maliye
Bakanlığı'ndan vize bekliyoruz. Oradan da vize gelince ekim ya da kasım ayında ilana çıkacağız."
ifadelerini kullandı.

Çeşitli alanlarda sağlık çalışanı alımı yapacaklarını belirten Akdağ, "En çok hemşire alımı
yapıyoruz ancak bunun yanında ebe, fizyoterapist, psikolog ve teknisyen alımı da yapacağız."
dedi.

Ekim ve aralık aylarında ise 2 bin 600 doktor alınacağını ifade eden Akdağ, 2 bin kişilik ilave
kadro için de Maliye Bakanlığı'na yazı yazdıklarını söyledi. Akdağ, "6 bine yakını hemen ilan
ediyoruz, 6 bine yakın da yılın sonuna kadar atamayı planlıyoruz. Bu yıl sonuna kadar 15 bini
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ediyoruz, 6 bine yakın da yılın sonuna kadar atamayı planlıyoruz. Bu yıl sonuna kadar 15 bini
geçecek bir alım yapacağız."diye konuştu.

"Açığa almadığımız 3 bin kişi var"

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin, kamuda görevden almalarla ilgili
de açıklamalarda bulunan Bakan Akdağ, açığa alınan sağlık personelinin bir kısmının ihracının
Kanun Hükmünde Kararname ile yapıldığını anımsattı.

Açığa alınan personelle ilgili yapılan araştırmalar sonucunda ise bir kısmının görevine iade
edildiğini dile getiren Akdağ, şöyle konuştu:

"4 bin kişilik bir grubun incelemeleri devam ediyor. Bunun dışında da henüz açığa almadığımız
3 bine yakın da incelemeleri devam eden bir grup var. Cumhurbaşkanımızın da söylediği gibi, bu
işin ne kadar zor olduğunu biliyorduk, gördük ve yaşadık. Terör örgütünün bu çetenin
elemanlarını kamudan, Sağlık Bakanlığından uzaklaştırmaya gayret ediyoruz.

Bu listelerin içine masumların da girmemesi lazım. Teraziyi çok iyi dengelemek gerekiyor.
Bütün bu malumatlara göre o kararnamelere konuyor. Bizim gözlemimiz doğrusu şu, bazı
kurumlara özellikle yoğunlaştıkları kadar sağlığa yoğunlaşmamış gözüküyorlar. Bir yargı, bir
silahlı kuvvetler, eğitim ve polise kıyasla sağlıkta bu kadar yoğunlaşmamız görünüyorlar. Bizim
ilk değerlendirmelerimiz böyle ama çalışmalarımız da devam ediyor."
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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